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 المللیهای بین کنندگان دورهنام و تعهدات شرکت فرآیند ثبت 

 فرآیند ثبت نام و مصاحبه 

است متقاضیان معرفی .1 زمان مصاحبه، فرمضروری  از  فرمهای ثبتشده پیش  و  نام شامل  فارسی   تعهدات، مشخصات 

Bio_Data    ایمیل    به صورت کاملرا به آدرس  و  نموده  ارسال   Networking.apoprojects@npo.gov.irتکمیل 

فرم به  دسترسی  وبنمایند.  در  )پیوست(،  مذکور  بهرههای  ملی  سازمان  آسان،  سایت  دسترسی  بخش  ایران،  وری 

ها منوط به  بررسی فرمباشد.  پذیر می، نیز امکانAPOهای آموزشی و پژوهشی  المللی، فرصتهای علمی و بینهمکاری

 مکاتبه رسمی از جانب دستگاه متبوع متقاضی خواهد بود. 

گردد. عدم شرکت در  شده اعلام مینامه متقاضی هماهنگ و به فرد معرفیتاریخ انجام مصاحبه، پس از وصول معرفی .2

مصاحبه در موعد مقرر به منزله انصراف از دوره تلقی خواهد شد. مصاحبه تخصصی به منظور بررسی ارتباط تحصیلی و  

با الزام مطالعه کامل  شغلی متقاضی با موضوع برنامه و مصاحبه عمومی به منظور سنجش میزان تسلط به زبان انگلیسی )

 انجام خواهد شد.  اطلاعیه دوره(

وری آسیایی، منوط به  شده با سازمان بهرههای مصوب و هماهنگشدگان با توجه به محدودیتانتخاب نهایی پذیرفته .3

 خواهد بود.   APOانتخاب نهایی کمیته سنجش صلاحیت 

 کنندگانتعهدات شرکت 

ایران، موظفکنندگان پذیرفتهشرکت .1 موضوعات  اند درحفظ محرمانگی تمامی  شده به عنوان نماینده جمهوری اسلامی 

 داخلی کشور و رعایت شئون ملی کوشا بوده و از پرداختن به امور خارج از موضوع دوره، اجتناب نماید. 

است. لازم به ذکر است در صورتیکه متقاضی از جانب    متقاضیان شاغل در بخش دولتی رایگانشرکت در دوره برای   .2

دلار توسط متقاضی  150معرفی شده باشد، شرکت در دوره مستلزم پرداخت مبلغ    های خصوصی بزرگ درآمدزا شرکت

 باشد.یاشرکت متبوع شخص می

وری آسیایی، لازم است شش ماه از آخرین شرکت  های سازمان بهرهدر خصوص متقاضیان با سابقه حضور پیشین در دوره .3

دوره یکدر  و  برنامههای مجازی  در  شرکت  آخرین  از  غیر  سال  در  باشد.  تحقیقاتی گذشته  و  آموزشی  های حضوری 

 اینصورت، متقاضی مجاز به شرکت در دوره حاضر نخواهد بود. 

تهیه و به سازمان    نامه مصوبشیوه  روز پس از اتمام دوره، گزارش خود را در قالب10کننده موظف است حداکثر تا  شرکت .4

های آتی به مدت دو سال میسر نبوده و پس از این  وری ایران ارائه نماید. در غیر اینصورت، حضور فرد در دورهملی بهره

 مندی وی از دوره جدید، منوط به ارائه گزارش دوره پیشین خواهد بود. مدت نیز، بهره

میشرکت  .5 متعهد  ملی  کننده  سازمان  میزبانی  به  آموزشی  نشست  برگزاری  اعلام  صورت  در  دوره،  اتمام  از  پس  شود 

دستاوردهای حاصله در سطح ملی، در نشست مذکور حضور یافته و محتوای  گذاری  وری ایران با هدف به اشتراکبهره

 آموزشی دوره مربوطه را ارائه نماید. 

بهره .6 انجام مراحل  مندی شرکتبه منظور  بر  است متقاضیان علاوه  این سازمان، ضروری  از خدمات آموزشی  کنندگان 

 عضو شوند.   آموخته دانشدر دسته //:net.npo.gov.ir httpsوری ایران، به آدرسنام، در پرتال شبکه ملی بهرهثبت

mailto:Networking.apoprojects@npo.gov.ir


 

و   یآموزش یهادوره  انیفرم تعهدنامه متقاض

 APO یقات یتحق

 

07/04/1401  

 

2 

ارائه  و    نامه ارائه گزارش دوره منطبق با شیوه،  منوط به عضویت متقاضی در پرتالدوره، دریافت گواهینامه    پس از پایان .7

 باشد.دوره می فرم ارزیابی

 

آماده پاسخگویی خواهد  021-42391338در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس اجرایی برنامه به شماره تماس

 بود.  

 

 وری ایران سازمان ملی بهره

 


